�
SMK 22
SMK 22-51
SMK 22-81
SMK 22-82
Betriebsanleitung 808498-07
Kondensatableiter
SMK 22, SMK 22-51, SMK 22-81, SMK 22-82

Auf dem Typenschild oder dem Gehäuse sind Typ und Ausführung gekennzeichnet:
	Herstellerzeichen
	Typenbezeichnung
	Druckklasse PN oder Class
	Werkstoffnummer
	Maximale Temperatur
	Maximaler Druck
	Durchflussrichtung
	Stempel auf dem Gehäuse/Typenschild, z.B.        zeigt Herstellquartal und -jahr
	 (Beispiel: 4. Quartal 2009).
4
09
Fig. 1
Fig. 2
Fig. 3
GESTRA SMK 22
MADE BY GESTRA
PMA 10bar - TMA 150°C - PMX 6bar
DN15 - 1.4435 - QA .... - Charge: ....
GESTRA SMK 22
MADE BY GESTRA
PMA 10bar - TMA 185°C - PMX 6bar
DN15 - 1.4435 - QA .... - Charge: ....
GESTRA SMK22-51
MADE BY GESTRA
PMA 10bar - TMA 185°C - PMX 6bar
DN15 - 1.4404 - QA .... - Charge: ....
Fig. 4
GESTRA SMK22-81
MADE BY GESTRA
PMA 10bar - TMA 185°C - PMX 6bar
DN15 - 1.4404 - QA ....
Fig. 5
GESTRA SMK22-82
MADE BY GESTRA
PMA 10bar - TMA 185°C - PMX 6bar∆
DN15 - 1.4404 - QA ....
�
Fig. 6